

**Cotação
Nº 1337951**

Categoria:	Insumos e Equipamentos de Informática
Data de lançamento:	15/09/2025 09:14
Data de vencimento:	02/10/2025 14:00
Título:	1337951 - PEDIDO DE MATERIAL DE TI OUTUBRO 2025 HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
Telefone:	(11) 11111-1111
Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 24.425.720/0001-67	I.E.: 015443655
Telefone: (81) 3055-1688	Email do Fornecedor: yvandemeira.original@gmail.com
Responsável:	Email respondente:
Telefone Responsável:	
Dados da cotação	
Validade da proposta: 10/10/2025	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 400,00	Condições de pagamento: 21 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43976	CABO HDMI	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 13,50	R\$ 135,00	02/10/2025 16:23	-
637	MOUSE PAD	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	50 UNIDS	R\$ 5,85	R\$ 292,50	02/10/2025 16:23	-
386	MOUSE USB OPTICO	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	20 UNIDS	R\$ 9,00	R\$ 180,00	02/10/2025 16:23	-
22931	TECLADO EM PORTUGUES	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	20 UNIDS	R\$ 27,00	R\$ 540,00	02/10/2025 16:23	-
789541330	TONNER TL-5120	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	8 UNDS	R\$ 120,00	R\$ 960,00	02/10/2025 16:23	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.107,50000				

Cotação Nº 1337951	Categoria: Insumos e Equipamentos de Informática
	Data de lançamento: 15/09/2025 09:14
	Data de vencimento: 02/10/2025 14:00
	Título: 1337951 - PEDIDO DE MATERIAL DE TI OUTUBRO 2025 HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

2	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 19.264.051/0001-59	I.E.:
	Telefone: (71) 4103-7399	Email do Fornecedor: comercial@penaverde.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 25/10/2025	Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
78965412	TONNER PB-210er	CARTUCHO	unidade c/ 12.0	12 UNDS	R\$ 100,80	R\$ 1.209,60	02/10/2025 16:23	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.209,60000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 3.317,10000